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Komoda Toaletka Wisząca
Aga Bez Uchwytów
(podchwyt) 60cm

Cena brutto 468,00 zł

Cena netto 380,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Nowoczesna biała komoda-toaletka wisząca Aga bez uchwytów to mebel przeznaczony przede wszystkim do sypialni, gdzie
pomaga wykonać makijaż lub fryzurę, a także utrzymać porządek w przechowywanych kosmetykach i akcesoriach. Toaletka
wisząca do sypialni z naszej oferty wykonana jest w półmacie i w całości pokryta najwyższej jakości lakierem. Nie jest to
produkt oklejany z wierzchu folią PCV, a wszystkie jego widoczne części, czyli front, blat i boki, są lakierowane.

Wymiary wiszącej toaletki prezentują się następująco: szerokość 60 cm x głębokość 35 cm x wysokość 16 cm. Dodatkowo
toaletka wisząca 60 cm zawiera jedną szufladę, do której można schować przybory do malowania i czesania oraz kosmetyki do
makijażu i drobne akcesoria - w ten sposób łatwiej zachować ład w pomieszczeniu. 

Komoda-Toaletka Wisząca Aga bez uchwytów - uniwersalny minimalizm
Produkcja toaletki wiszącej do sypialni odbywa się w Polsce, z użyciem rodzimych materiałów najwyższej jakości korpus z płyty
18 mm koloru białego. Jej minimalistyczny design sprawia, że łatwo można dopasować ją do wielu wnętrz. Bez względu na styl
wnętrzarski, prosta konstrukcja i półmatowa biel pozwalają na montaż toaletki wiszącej w dowolnie urządzonym
pomieszczeniu. Szuflada komody zamontowana jest na bardzo funkcjonalnych prowadnicach kulkowych ze spowalniaczem,
odpowiadających za swobodne wsuwanie i wysuwanie szuflady. Obciążenie szuflady toaletki wiszącej 60 cm może wynieść
nawet do 30 kg. Szuflada otwierana jest od dołu. Do toaletki wiszącej warto dopasować ozdobne lustro, które będzie
współgrać ze stylem całego wnętrza.  

Modna toaletka wisząca do sypialni - dodatkowe miejsce do przechowywania
W naszym sklepie dostępna jest toaletka wisząca 60 cm, która jest gotowym produktem i nie wymaga dodatkowego montażu,
ponieważ należy jedynie zawiesić ją w wybranym miejscu za pomocą dołączonych do zestawu śrub. Wszystkie nasze meble
wysyłane są w kartonach i dodatkowo zabezpieczone narożnikami styropianowymi. Toaletkę wiszącą do sypialni można łączyć
z szafkami nocnymi z tej samej serii.
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